

**Inspekcja Weterynaryjna
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
Powstańców Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz**

Pismo: WIWa.272.6.3.2016

Bydgoszcz dnia: 2016-07-20

**O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 19.07.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego, na **Odczynniki chemiczne II**.

Treści wspomnianych prośb są następujące:

WYKONAWCA 1.:

1. Dotyczy zadania nr 3:

- 1.1. Poz.2: NARAZYNA - Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w dwóch opakowaniach o wielkości po 1ml, zamiast jednego opakowania 2ml?
- 1.2. Poz.3: CHOLECALCIFEROL (WITAMINA D3) - Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w opakowaniu o wielkości 150 mg, zamiast 100 mg?

2. Dotyczy zadania nr 5:

- 2.1. Poz.4: DEOXYNIVALENOL 13C15, 25ug/ml - Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w opakowaniu o wielkości 1,2 ml, zamiast 1ml?
- 2.2. Poz.2: AFLATOXIN B1 13C17 - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 11.04.2017. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 5?
- 2.3. Poz.6: FUMONIZYNA B1 13C34 - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 25.07.2017. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 5?
- 2.4. Poz.15: ZEARALENON 13C18 - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 01.08.2017. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 5?

3. Dotyczy zadania nr 6:

- 3.1. Poz.1: HALOFUGINON 13C6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w postaci bromowodorku, tj. HALOFUGINON 13C6

HYDROBROMIDE? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 6?

- 3.2. Poz.2: HALOFUGINON - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w postaci chlorowodoru, tj. HALOFUGINON HYDROCHLORIDE? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 6?
- 3.3. Poz.3: METYLODIKLAZURIL - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 27.06.2017. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 6?
- 3.4. Poz.5: ROBENIDYNA D8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w postaci chlorowodoru, tj. ROBENIDINE D8 HYDROCHLORIDE? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 6?

Odpowiedzi:

- Ad. 1.1. poz. nr 2 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w dwóch opakowaniach o wielkości po 1 ml, zamiast jednego opakowania 2 ml.
- Ad. 1.2. poz. nr 3 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w opakowaniu o wielkości 150 mg, zamiast 100 mg.
- Ad. 2.1. poz. nr 4 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w opakowaniu o wielkości 1,2 ml, zamiast 1 ml.
- Ad. 2.2. poz. nr 2 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę Aflatoxyny B1 13C17 z datą ważności 11.04.2017 r.
- Ad. 2.3. poz. nr 6 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę Fumonizyny B1 13C34 z datą ważności 25.07.2017 r.
- Ad. 2.4. poz. nr 15 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę Zearalenonu 13C18 z datą ważności 01.08.2017 r.
- Ad. 3.1. poz. nr 1 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w postaci bromowodoru, tj. Halofuginon 13C6 Hydrobromide.
- Ad. 3.2. poz. nr 2 – Zamawiający nie wyrazi zgody na dostawę materiału w postaci chlorowodoru, tj. Halofuginon Hydrochloride.
- Ad. 3.3. poz. nr 3 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę Metylodiklazurilu z datą ważności 27.06.2017 r.
- Ad. 3.4. poz. nr 5 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w postaci chlorowodoru, tj. Robenidine D8 Hydrochloride.

WYKONAWCA 2.:

1. Dotyczy zadania nr 5 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardów poz. 12 i poz. 16 w opakowaniach 1 ml po 2 szt.?

Odpowiedź:

- Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie standardów w opakowaniach 1 ml po 2 szt.

WYKONAWCA 3.:

1. Dotyczy zadania nr 4 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opak. 50 ml w ilości 5x50 ml?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 50 ml w ilości 5x50 ml.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Mieczysław Kowalik



Strona www BIP, e-mail zpo

